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PROTOKÓŁ Z WYBORÓW DO RADY OSIEDLOWEJ ŻERNIKI 
W GLIWICACH, 

PRZEPROWADZONYCH W DNIU 22 KWIETNIA 2007 r. 
 
 
sporządzony przez Miejską Komisję Wyborczą dla przeprowadzenia wyborów do 
Rad Osiedlowych w Gliwicach w dniu 22 kwietnia 2007 r. 
 
 
Miejska Komisja Wyborcza dla przeprowadzenia wyborów do Rad Osiedlowych 
w Gliwicach, w składzie ustalonym uchwałą Rady Miejskiej w Gliwicach 
Nr IV/72/2007 z dnia 15 lutego 2007 r., na podstawie dostarczonych wyników 
głosowania w poszczególnych obwodach, ustaliła następujące wyniki wyborów do 
Rady Osiedlowej Żerniki: 
 

I. Osób uprawnionych do głosowania - 2348 
II. Wydano kart do głosowania - 318 
III. Oddano głosów - 317 
IV. Głosy nieważne - 2 
V. Głosy ważne - 315 
VI. Frekwencja wyborcza – 13,54% 
VII. Poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów ważnych: 

 

1. Borowiec Teresa 145 

2. Bremer Grażyna 94 

3. Franiel Stanisław 97 

4. Franik Barbara 81 

5. Franik Manfred 143 

6. Gabrysz Krzysztof 94 

7. Gałuszka Piotr 83 

8. Grabowiecki Tadeusz 178 

9. Hauschild Józef 50 

10. Henel-Uruska Alicja 198 

11. Jadach Marcin 101 

12. Kądziołka Łukasz 99 

13. Knapczyk Jarosław 57 

14. Konieczny Adam 95 

15. Korczyńska Irena 135 

16. Korczyńska Teresa 104 
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17. Kupczyk Edward 81 

18. Onyszkiewicz Maria 72 

19. Peick Irena 82 

20. Plaza Elżbieta 67 

21. Plaza Waldemar 116 

22. Pruchnicki Krzysztof 51 

23. Siupka Zygmunt 74 

24. Smolarek Ewa 97 

25. Zawadiak Małgorzata 92 

26. Żurawski Marian 110 

 
 

 
 

VIII. Członkami Rady Osiedlowej ŻERNIKI wybrani zostali: 
 

1. Henel-Uruska Alicja 198 

2. Grabowiecki Tadeusz 178 

3. Borowiec Teresa 145 

4. Franik Manfred 143 

5. Korczyńska Irena 135 

6. Plaza Waldemar 116 

7. Żurawski Marian 110 

8. Korczyńska Teresa 104 

9. Jadach Marcin 101 

10. Kądziołka Łukasz 99 

11. Franiel Stanisław 97 

12. Smolarek Ewa 97 

13. Konieczny Adam 95 

14. Bremer Grażyna 94 

15. Gabrysz Krzysztof 94 
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Przy sporządzaniu protokołu obecni byli członkowie Miejskiej Komisji 
Wyborczej dla przeprowadzenia wyborów do Rad Osiedlowych w Gliwicach: 
 
1. Andrzej Karasiński – Przewodniczący    

2. Barbara Chodaczek-Sagan – Zastępca Przewodniczącego  

3. Marta Balikowska       

4. Sylwia Gacek       

5. Magdalena Klimczak      

6. Bożena Kozłowska       

7. Anna Nidzińska       

8. Małgorzata Pietrzak      

9. Janusz Górecki       

10. Lesław Dykacz       

11. Jan Pająk        

12. Michał Jaśniok        


